sorse e contabilità attestante la copertura finanziaria della spesa prevista nel presente atto; 

tutto ciò premesso 

DECRETA 

1. Di assegnare alla Direzione scolastica dell’Istituto tecnico “E. Divini” di San Severino Mar-

che (MC), C.F.: 83003910433, conformemente alla richiesta della Provincia di Macerata, un 

contributo di € 538.873,77 (euro cinquecentotrentottomilaottocentosettantatre/77), ai sensi 

dell’art. 2-bis dell’Ordinanza speciale 60/23, finalizzato all’acquisto di beni mobili, attrezza-

ture ed arredi da destinare alla scuola “E. Divini” ricompresa nel programma straordinario 

per la riapertura delle scuole di cui all’Ordinanza commissariale n.